СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ
LTL WORK LED 50
LTL WORK LED 100
LTL WORK LED 150
LTL WORK LED 200
ПАСПОРТ
_________________________________
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

X – цветовая температура прибора (W - 3000К, N - 4000К),
Y – угол раскрытия светового луча, град;
Пример обозначения: LTL WORK LED 50N-15.
2. Комплектность
 2.1 В комплектность поставки изделия входят:
 - светильник……………………1 шт;
 - кабель L=2 с вилкой…………1 шт;
 - паспорт………………………..1 экз.;
 - упаковка………………………1 шт.
3
Таблица 1
 LTL WORK
LED 50
LTL WORK
LED 100
LTL WORK
LED 150
LTL WORK
LED 200
Цветовая температура, К 3000 4000 3000 4000 3000 4000 3000 4000
Индекс цветопередачи, Ra не менее 90 75 90 75 90 75 90 75
Напряжение питания, В 230 ± 10%, частота 50 Гц
Рабочий диапазон напряжения От 176В до 264В
Потребляемая мощность (не более), Вт 44 84 120 172
Потребляемый ток (не более), А 0,3 0,4 0,6 0,8
Ток пусковой, А 0,7 0,8 1,2 2
Продолжительность пускового тока (не
более), с
0,5
Коэффициент мощности 0,97
Пульсации светового потока, % <1
Наличие активного корректора да
Наличие гальвано развязки от
питающей сети
да
Электромагнитная совместимость да
Световой поток светодиодов*, лм 3300 4200 6600 8400 9900 12600 13200 16800
Световой поток (max), лм 3060 3895 6120 7790 9180 11685 12240 15580
Световой поток с оптикой 90°, лм 2500 3180 5000 6360 7500 9540 10000 12720
Применяемые светодиоды Samsung
Допустимый рабочий диапазон
температура окружающего воздуха, °С
-40°С до+50
* световой поток указан при температуре кристалла плюс 85°С.
Таблица 2. – Угол раскрытия светового луча
Угол раскрытия
светового луча, град.
15 30 60 90
Тип КСС
Защитный угол
светильника, град.
82,5 75 60 45
Таблица 3. Габаритные размеры светильников
LTL WORK LED 50
Габаритные
размеры, мм
217х108
х172
Габаритные
размеры
упаковки, мм
280х240
х110
Масса НЕТТО
(не более), кг
2,1
Масса
БРУТТО(не
более), кг 2,3
4
Таблица 3. Продолжение
LTL WORK LED 100
Габаритные